

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slsi.co.id/download_PR/1021014506\)](https://iot.slsi.co.id/download_PR/1021014506)

PR Number : 1021014506

Total Price : IDR 1,350,000

Attachment : [Click here \(https://iot.slsi.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021014506.JPG\)](https://iot.slsi.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021014506.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value
1	10	F		PVC Pipe 1 inch	3.000	PC	31.12.2023	PT SLCI	Asset; AUC	DBA	495,000
2	20	F		elbow 1 inch PVC	6.000	PC	31.12.2023	PT SLCI	Asset; AUC	DBA	270,000
3	30	F		fitting sock drat 1 inch	2.000	PC	31.12.2023	PT SLCI	Asset; AUC	DBA	90,000
4	40	F		Double nipple 1 inch Galvanis	2.000	PC	31.12.2023	PT SLCI	Asset; AUC	DBA	130,000
5	50	F		ball valve KITZ 1 inch	1.000	PC	31.12.2023	PT SLCI	Asset; AUC	DBA	365,000

Purpose:

- [10] Chiller
- [20] Chiller
- [30] Chiller
- [40] Chiller
- [50] Chiller

GL: 910030

CC: 2011-02020IO: 201020000239

Dibuat Oleh,
90031(Sigit Setiyono)
2023-12-26 15:22:33

Checked by,
90156(Mochamad
Nugrahaputra)
Approved at 2023-12-27
09:45:32

Budget Control,
90696(Mukhtar L)
Approved at 2023-12-27
14:01:19

Approved by,
90005(Vorapong Panavasus)
Approved at 2023-12-28
13:48:00



CV.KITA UTAMA

Jl.Interchange Karawang Barat (samping RS CITO - Karawang)

Phone : (0267) 8639 888 Fax: (0267) 409601,405952,405941

Kepada Yth, PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia

Dengan Hormat

Berikut kami memberikan penawaran harga untuk:

No	Nama Barang	Satuan	Harga Satuan
1	RUCIKA JIS (ABU-ABU) AW 1inc PIPA PVC	BTG	Rp 80.000
	RUCIKA STANDARD (PUTIH) AW 1inc PIPA PVC	BTG	Rp 48.000
2	RUCIKA KNIE AW 1"	PCS	Rp 6.000
3	RUCIKA SDD AW 1"	PCS	Rp 6.000
	RUCIKA SDL AW 1"	PCS	Rp 5.000
4	DOUBLE NEPLE GALVANIS 1"	PCS	Rp 15.000
5	KITZ BALLVALVE T-1inc	PCS	Rp 410.000

Harga Belum Termasuk ppn 11%.
Harga tidak terikat, dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan terlebih dahulu.

Demikian penawaran dari kami, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Karawang, 27-12-2023

Hormat Kami

FUZI

KITA UTAMA



PT. BANGSA CONCRETE MAS



PENAWARAN HARGA

Karawang, 27 DESEMBER 2023

Kepada
 Yth. Bag Purchasing
 SCG LIGHTW EIGHT CONCRETE IND, PT
 Di Tempat

NO	NAMA BARANG	QUANTITY	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	RUCIKA PUTIH AW 1" ABU	3	50,000.00	150,000.00
2	KNEE RUCIKA AW 1"	6	6,500.00	39,000.00
3	SDD RUCIKA AW 1"	2	6,000.00	12,000.00
4	D.N BESI 1" GALUNGGUNG	2	18,000.00	36,000.00
5	BALLVALVE ONDA 1" BRASS	1	245,000.00	245,000.00
6				-
7				-
8				-
9				-
10				-
TOTAL				482,000.00

Kp. 85.520,- / Bg

Demikian penawaran dari saya, harga tidak mengikat dan dapat berubah sewaktu-waktu dan harga diatas belum termasuk dengan uang kuli bongkar, atas perhatian saya ucapkan terima kasih

H O R M A T K A M I

I W A N



PT. DUTA SAHABAT LAMA

NO : 069RI / PNWR / DSL / XII / 2023

Jakarta, 27/11/2023

Kepada Yth,

PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia

Atn : Bp. Diki

No. Fax : -

PENAWARAN HARGA

Dengan Hormat,

Sesuai dengan permintaan Bapak / Ibu, Bersama ini kami tawarkan penawaran harganya sbb :

No	NAMA BARANG	QTY	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	PVC Pipe 1 inch Abu	3	PC	114.000	342.000
2	Elbow 1 inch PVC	6	PC	6.600	39.600
3	Fitting Sock Drat 1 inch	2	PC	6.000	12.000
4	Double Nipple 1 inch Galvanis	2	PC	13.500	27.000
5	Ball Valve KITZ 1 inch	1	PC	422.500	422.500
GRAND TOTAL					843.100

Demikianlah penawaran harga dari kami, Konfirmasi order Bapak / Ibu sangat kami harapkan.

Atas perhatian dan kerjasamanya saya ucapkan terima kasih.

NOTE : Garansi dari toko apabila barang rusak saat diterima.

Harga belum termasuk PPN 11%


PT. DUTA SAHABAT LAMA

RITA